
事務所移転のご挨拶 

 

拝啓 師走の候 ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

さて 弊社大阪営業所は令和7年 1月 14日より下記の通り移転することといたしました 

移転に伴い何かとご不便をお掛けいたしますが  

これまで同様変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

 令和6年 12月吉日 

名鉄コミュニティライフ株式会社 

 大阪営業所 

                     代表取締役社長  安藤 和弘 

大阪営業所長  尾 関  悟 
業務開始日    令和 7年 1月 14日（火） 

移 転 先    〒530-0002 大阪府大阪市北区曾根崎新地二丁目 3番 3号 

桜橋西ビル 9 階 

案 内 図 

  

 

 

 

 

 

 

連 絡 先    TEL： (06)7732-8230   FAX： (06)7732-8231 

                ※移転に伴い、両番号とも新しくなります 


